
Die Vo l leyba l l ab te i lung

Abte i l ung s l e i t ung

Thomas Seeholzer
Rathausplatz 7
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 321 49 788
Fax (089) 244 331 441
E-Mail thomas.seeholzer@svlohhof.de

Ge r ä t e

Christian Helas
Margaretenanger 30
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 310 36 86
Fax (089) 310 36 86
E-Mail christian.helas@svlohhof.de

J ugend

Thomas Güntner
Eschenstraße 75
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 374 88 704
Fax (040) 36 03 13 06 05
E-Mail thomas.guentner@svlohhof.de

Ma r ke t i ng

Matthias Osterhold
Ahornstraße 3b
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 310 11 47
Fax (089) 666 177 246 8
E-Mail matthias.osterhold@svlohhof.de

Spo r t

Gerhard Wilk
Hildegardstraße 24
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 310 23 57
E-Mail gerhard.wilk@svlohhof.de

S t e l l v e r t r e t ende  Ab t e i l ung s l e i t ung

Martin Körner
Grete-Hoffmann-Weg 10
85778 Haimhausen
Telefon (08133) 2667
E-Mail martin.koerner@svlohhof.de

Ka s s e

Stefan Schmidbauer
Lena-Christ-Straße 4
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 317 32 03
E-Mail stefan.schmidbauer@svlohhof.de

Jens Fischer
Josefastraße 1b
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 321 49 751
Fax (089) 321 41 967
E-Mail jens.fischer@svlohhof.de

P r e s s e

Bernhard Schwab
Lilienstraße 48
85716 Unterschleißheim
Telefon (089) 317 34 01
E-Mail bernhard.schwab@svlohhof.de

Bea ch

Thomas Gailer
Freisinger Straße 33
85229 Indersdorf
Telefon (08136) 92 597
E-Mail thomas.gailer@svlohhof.de


